
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 января 2026 г.  №1/1 
 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и 

секретаря Серовской районной территориальной избирательной 

комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии, Серовской районной 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Серовской районной территориальной избирательной комиссии в 

количестве трех человек в следующем составе: 

Исупова Мария Вячеславовна_______________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

Куракова Светлана Александровна___________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

Цыбульская Татьяна Анатольевна_____________________________ 

(фамилия, имя, отчество) 

 

Председатель 
Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

_________ 

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь заседания _________ Е.А. Алешкевич 
   

 

 


